Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019 Version No.:
John Lewis Stock Number 86320405

Name

Hendricks Orbium

Ingredients

Gin Essence, Natural Flavours, Demineralised Water

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements

N/A

Net Quantity

700ml

Country of Origin

United Kingdom

Storage Instructions

N/A

Manufacturer’s name and address

William Grant and Sons Distillers LTD, Girvan Distillery,
Grangestone Industrial Estate, Girvan KA26 9PT

Instructions for use N/A

Alcoholic Strength 41.4%
Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans Yes
Suitable for nut allergy sufferers Yes
Suitable for gluten allergy sufferers Yes
Suitable to wheat allergy sufferers Yes
Suitable for egg allergy sufferers Yes
Suitable for dairy allergy sufferers Yes
Suitable for soya allergy sufferers Yes
Free from alcohol No
Free from artificial flavours Yes




Free from artificial colours

Yes




